Preterea imponatur dacum alijs mercationibus de quibus soluebatur datum de yperperis duobus pro centenario, que mercationes adducuntur Cretam, solum de yperpero uno ualoris ipsarum.

Item imponatur datum uino quod de Creta Venecias conductitur, de grosso uno pro bigoncio, sicut erat de duobus tempore guerre.

Item imponi debeat datum uino Monauaxie, quod conductetur Venecias de Creta, de grosso uno cum dimidio, sicut erat de tribus.

Capta. Quia in litteris duche et consiliariorum nostrorum Crete continetur quod necessario opportet pro bono portus et conseruacione ciuitatis nostre Crete quod inueniatur alius magister apud Uictorem Scanagata protomagistrum in Candida; uudit pars ut possit persona sufficiens inueniri, quod committatur patronis arsenatus, auctoritate huius consilij, quod toto posse procurent et dent operam ad inueniendum ipsum, quo inuento, ipsum presentare debeant domino consiliario et capitibus de XL qui habeant libertatem per maiorem partem firmandi ipsum, ad quod tempus eis uel maiori parti uidebitur, et cum illo salario quod per maiorem partem dicti collegij fuerit terminatum, committendo ipsi magistro quod cum primis nauigijs que recedent uadat in Cretam ad presentiam duche et consiliariorum, quibus obbediat, sicut sibi duxerint iniungendum.

19

Διατάσσονται οἱ προϊστάμενοι τοῦ ναυστάθμου Βενετίας, ὅπως μεριμνήσωσι διὰ τὴν ἀποστολὴν τῶν ἀναγκαιούντων διὰ τὴν ἐπισκευὴν τοῦ λιμένος Χάνδακος. Ἡ πληρωμὴ τῶν εἰδῶν τούτων θέλει ἐνεργηθῆ ἐκ τῶν εἰσπράξεων τῶν εἰδικῶς ἐπιβληθέντων φόρων ὑπὲρ τῆς ἐπισκευῆς τοῦ λιμένος. 1356, Μαρτίου 28.

F^o 67^{to} Millesimo trecentesimo LVI, indizione nona die XXVIII mensis Marcij.

Cum per plures litteras ducha et consiliarij nostri Crete a nobis requisiuerint sibi mitti infrascripta necessaria pro laborerio portus, que illic nullatenus possent reperiri et sine quibus non possent intendi facere ad conseruationem portus; uudit pars quod committatur patronis nostri arsenatus quod que fuerint necessaria pro laborerio portus, quam cicias fieri poterit mittant in Candidam, scribendo ordinate in suis quaternis omnia que illuc miserint. Et ex nunc sit caput quod de denarijs datorum que exigentur deinde soluatur nostris patronis pro omnibus que illuc mittent, quos denarios ducha et consiliarij Crete mittere teneantur patronis predictis uel per cambium, uel aliter dummodo ipsos habeant. Et scribatur ducha et consiliarijs Crete expense que fient in predictis mandando eis quod pecuniam ipsam per modum supradictum quam uelocius fieri poterit patronis predictis mittere debeant.